<sup>1</sup> Ahmed Güner Sayar, *İktisat Metodolojisi ve Düşünce Tarihi Yazıları*, Ötüken Neşriyat, İstanbul 2011, s.257-263.

<sup>2</sup>Ahmet Mithat Efendi, *Ekonomi Politik*, Kırk Anbar Matbaası, İstanbul, 1296; Tevfik Çavdar, *Türkiye'de Liberalizmin Doğuşu*, Uygurluk Yayınları, İstanbul 1982,s.162-173

*i Ticaret ve Usul-i Himaye* olup, 1314/1896'da,<sup>3</sup> ikinci kitap ise bir ders kitabı mahiyetinde hazırlanan genel iktisat kavram ve kaidelerini içeren *İlm-i Servet veyahut İlm-i İktisad Kavaid-i Mühimme-i İktisadiyeyi Havidir* adı ile 1316/1898'de yayımlanmıştır.<sup>4</sup>

Döneminin diğer iktisatçılarıyla aynı görüşleri paylaşmaması, Musa Bey'in Osmanlı iktisat literatüründe önemli bir yere sahip olmasına neden olmuştur.